[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________ № _____

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления от 23.03.2022 №202/3 «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые МУП «ЭЦУ»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком установления цен на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений в  городском округе Электросталь Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 05.08.2020 № 444/75, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 23.03.2020 № 645/12 «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые  МУП «ЭЦУ».
            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник», разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru в течение одного рабочего дня с момента подписания настоящего постановления.
3. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего распоряжения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2022.

Глава городского округа                                                                                        И.Ю. Волкова

image1.jpeg